Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.04.2014                                                                       № 25

О пожарной готовности

В связи с наступлением пожароопасного периода и возможных лесных и ландшафтных пожаров администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  директору МУП «Коуракское» Бухтуеву .В.А.круглосуточно иметь на готове полностью заправленный автомобиль повышенной проходимости УАЗ- 396259 гос. номер Н 393 КТ с находящейся в нём пожарной помпой, пожарной колонкой и пожарными рукавами со  стволами.
и.о.Главы администрации

Коуракского сельсовета                                                           О.В.Рясик

С распоряжением ознакомлен:

                                                     Бухтуев В.А._________________ 15.04.2014